BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3654/BNN-KTHT
V/v: Xây dựng “Giải pháp ổn định đời sống dân cư ở vùng có nguy cơ cao về thiên tai đặc biệt khu vực Duyên hải Trung bộ”.
	Hà Nội, ngày 02 tháng 08 năm 2012

Kính gửi: Ủy Ban nhân dân các tỉnh……………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Văn phòng thường trực – Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản trong Đề án “Giải pháp để đồng bào Miền Trung sống ổn định trong điều kiện thường xuyên bị bão, lũ quét”, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao Viện Quy hoạch và Thiết kế Nông nghiệp xây dựng, đề xuất “giải pháp ổn định đời sống dân cư ở vùng có nguy cơ cao về thiên tai đặc biệt khu vực Duyên Hải Trung bộ.

Để có cơ sở nghiên cứu, thực hiện yêu cầu trên, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị UBND Tỉnh quan tâm chỉ đạo các ban, ngành trong Tỉnh tạo điều kiện thuận lợi cho Viện Quy hoạch và Thiết kế Nông nghiệp thực hiện ngoại nghiệp tại Tỉnh và hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở NN&PTNT Tỉnh;
- Chi cục PTNT Tỉnh;
- Lưu VT, KTHT.
	TUQ. BỘ TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC KINH TẾ HỢP TÁC VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Tăng Minh Lộc